2

[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ГОРЛОВКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   главы администрации

14  января  2021 г.

                                        № 10-р
г. Горловка

О внесении изменений в распоряжение главы администрации города Горловка от 11  августа  2020 г. № 655-р «О создании комиссии  по проведению  конкурса на оказание услуг по сбору  и транспортировке
бытовых отходов  с территории города Горловка»

В соответствии с протестом прокурора города Горловки от 23 декабря 2020 г. № 140-4631исх20 на  распоряжение главы администрации  города  Горловка  от  11   августа  2020  г.   № 655-р,
с целью  приведения указанного распоряжения в соответствие со  статьей 7 Конституции Донецкой Народной Республики,   статьей  34 Закона Донецкой Народной Республики «Об отходах производства и потребления», Приказом Государственного комитета по экологической политике и природным ресурсам при Главе Донецкой Народной Республики от 09 апреля 2020 г. № 206 «Об утверждении Порядка проведения конкурса на оказание услуг по сбору и транспортировке бытовых отходов с территории населенных пунктов Донецкой Народной Республики», руководствуясь подпунктом 3.3.12 пункта 3.3. раздела 3, пунктом 4.1. раздела 4 Положения об администрации города Горловка,   утвержденного   распоряжением  главы    администрации от 13 февраля 2015 г. № 1-р (с изменениями от 24 марта 2020 г. № 291-р)
1. Внести изменения в распоряжение главы администрации города Горловка от 11  августа  2020 г. № 655-р «О создании комиссии  по проведению конкурса на оказание услуг по сбору  и транспортировке  бытовых отходов  с территории города Горловка» (с изменениями от 05 ноября 2020 г. № 896-р), а именно:

1.1. Утвердить  Положение  о комиссии по проведению конкурса на оказание услуг по сбору и транспортировке бытовых отходов с территории города Горловка в новой редакции  (прилагается).
1.2. Дополнить пунктом 22 нового содержания:

«22. Утвердить Порядок проведения конкурса на оказание услуг по сбору и транспортировке бытовых отходов с территории города Горловка (прилагается).».
2. Настоящее Распоряжение подлежит опубликованию на официальном сайте  администрации города Горловка.

3. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания и   распространяет   свое    действие  на правоотношения,  возникшие с  11 августа 2020 года.
Глава администрации

города Горловка

И.С. Приходько